Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «16»  мая  2016 года                                                                                    № 39

	О внесении изменений в постановление администрации Бузыкановского муниципального образования  от 12.10.2015г. № 51 «О  Комиссии по землепользованию и застройке Бузыкановского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь Положением о Комиссии                                       по землепользованию и застройке Бузыкановского муниципального образования, утвержденным постановлением  администрации Бузыкановского муниципального образования  от 12.10.2015г. № 51 «О  Комиссии по землепользованию и застройке Бузыкановского муниципального образования», ст.ст. 23, 46  Устава Бузыкановского  муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вести изменения в постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 12.10.2015г. № 51 «О Комиссии по землепользованию и застройке Бузыкановского муниципального образования», изложив приложение к постановлению                 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков

	Приложение
к постановлению
администрации Бузыкановского
муниципального образования
от 16.05.2016г.  № 39

Комиссия
 по землепользованию и застройке Бузыкановского муниципального образования
Председатель комиссии
- Половинкина Надежда Егоровна, консультант администрации Бузыкановского муниципального образования
 Секретарь комиссии
- Благушка Людмила Владимировна, ведущий специалист администрации Бузыкановского муниципального образования
Члены комиссии
- Беляева Валентина Александровна, директор МКУК «Бузыкановский ДДиТ»
- Позднякова Галина Адамовна, заведующая Ивано-Мысовским сельским клубом.
Глава Бузыкановского муниципального образования П.М.Кулаков